回　覧
令和6年12月1日

葉山自治会会員各位

　葉山自治会会長　比佐臣一

　第１７回　葉山　餅つき大会のお知らせ

　葉山自治会会員の皆様におかれましては、つつがなくお過ごしのことと思います。

葉山自治会　冬の恒例行事第１8回葉山餅つき大会を下記のとおり開催致します。

会員相互の親睦を図りながら、つきたてのお餅を賞味したいと企画しています。

参加は自由ですので、家族・知人をお誘いの上皆さんおそろいの参加をお待ちしております。

また、当日は子供たちに杵臼での餅つき体験を予定しております。

尚、お餅等は会場でのお召し上がりのみとなり、持ち帰りは用意しておりませんので、ご注意

下さい。

記

１．日　時　　 令和７年　１月１９日（日）午前１１時より

２．受　付　　参加される方は必ず受付をしてください。

　　　　　　受付をされた方には、容器と箸をお渡しします。受付をしないと食べられません。

　　　　　　数に限りがありますので、なくなり次第終了となります。ご了承ください。

３．場　所　　葉山パークセンター

４．内　容　　１）つきたて餅 雑煮

あんこ

きなこ 各種取り揃えています。

なっとう 希望の種類をご賞味下さい。

おしるこ

　　　　　　２）甘酒

　　　　　　３）子供たちによる杵臼での餅つき体験

＊子供たちによる杵臼での餅つき体験ですので、どしどし参加下さい。

　　　　　　４）その他　パークセンター内を解放しますので、温かいパークセンター内で

　　　　　　　　　　　お召し上がり下さい。

　　＊持ち帰りはありません。会場内での飲食のみとなります。
会場で食べて会員相互の親睦を深めて下さい。

　　＊数に限りがありますので、なくなり次第終了をなります。お早めに！！

以　上